

单位工程费汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施建设项目渠道涵管及围网 标段： 第1页 共1页

序号	汇总内容	计算公式	金额(元)	其中：暂估价
1	分部分项工程	分部分项综合费用	499564.61	
2	人工费	分部分项人工费	120335.77	
3	材料费	分部分项材料费+分部分项主材费	332948.01	
4	施工机具使用费	分部分项机械费	7848.62	
5	企业管理费	分部分项管理费	25628.04	
6	利润	分部分项利润	12804.18	
7	措施项目	措施项目合计	21031.66	
8	单价措施项目	措施二综合费用	0.00	
9	总价措施项目	措施一合计	21031.66	
10	其中：安全文明施工措施费	措施一安全文明	9042.12	
11	其他项目	其他项目合计	49000.00	
12	其中：暂列金额	暂列金额合计	49000.00	
13	其中：专业工程暂估价	专业工程合计	0.00	
14	其中：计日工	参数计日工	0.00	
15	其中：总承包服务费	总承包合计	0.00	
16	规费	规费税金规费	13328.56	
17	税金	规费税金税金	52463.23	
18	合计=1+2+3+4-除税甲供材料和除税甲供设备费/1.01+5	[1]+[7]+[11]+[16]-(参数除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01)+[17]	635388.06	0

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段： 建设项目渠道涵管及围网

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
一)		渠道、涵管、井、出水口					375355.97	0.00
1	040501019001	混凝土渠道	根据甲方要求现状水渠利用，破损部分按原状修复，含渠道板校正、混凝土浇筑、砌筑、抹灰等内容	m	1200	25.00	30000.00	0.00
2	040501019002	混凝土渠道	新建排水渠，100厚C15素砼垫层，50厚C30预制混凝土U60型排水渠，M10水泥砂浆勾缝，C30预制钢筋混凝土过桥板@50m，含土方开挖回填、两侧1米宽范围地面整平，具体做法详设计图纸	m	925	168.32	155696.00	0.00
3	040504006001	砖砌出水口	过滤坝(长度6米，宽度4米)，含C20商品砼基础、M10水泥砂浆砌筑MU15混凝土砖挡墙、1:2水泥砂浆抹灰、C15商品砼护坡、成品石笼尼龙网袋分装3—5cm火山石码放填充、50镀锌钢管加不锈钢丝网固定等全部内容，具体做法详设计图纸，土方计入净化区池塘整治，不另计。	座	4	28893.52	115574.08	0.00
4	040501001001	混凝土管	排水渠过路管，φ500钢筋混凝土二级管，含土方开挖回填、C15商品砼垫层、排管、管道接口等全部内容	m	5	259.29	1296.45	0.00
5	040501001002	混凝土管	过路管，φ1000钢筋混凝土二级管，含土方开挖回填、碎石垫层、C25商品砼垫层(钢筋另计)、排管、管道接口等全部内容	m	17	1031.24	17531.08	0.00
6	041001001001	拆除路面	拆除混凝土道路，含切割、拆除、拆除物处置等全部内容	m3	1.71	117.09	200.22	0.00
7	040203007001	水泥混凝土	道路恢复，150厚C30商品砼路面，含模板、混凝土浇筑、养护、刻痕等全部内容	m2	9.5	101.20	961.40	0.00
8	040305001001	垫层	过路管挡墙C15垫层，含模板	m3	0.38	613.30	233.05	0.00
9	040305001002	垫层	过路管砂包封	m3	4.64	297.58	1380.77	0.00
10	040303015001	混凝土挡墙墙身	过路管C25钢筋混凝土挡墙及基础，含模板	m3	1.93	1140.83	2201.80	0.00
11	040305004001	砖砌体	过路管M10水泥砂浆砌筑MU15混凝土砖挡墙	m3	7.92	721.15	5711.51	0.00
12	040901001001	现浇构件钢筋	现浇混凝土构件钢筋，规格综合考虑	t	0.267	2406.54	642.55	0.00
13	040202012001	块石	出水口，100厚C25垫层，铺φ300~600鹅卵石	m2	15	193.16	2897.40	0.00
14	040504002001	混凝土井	溢流井，内净尺寸1000*1500*1500，含土方开挖、回填、垫层、钢筋制作安装、混凝土	座	3	3610.39	10831.17	0.00
本页小计							345157.48	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段： 建设项目渠道涵管及围网

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	单位	工程量	金 额 (元)		
						综合单价	合价	其中： 暂估价
			土浇筑养护、模板安拆，排水插管另计，具体做法详设计图纸					
15	040504002002	混凝土井	控制井1，内净尺寸950*1300*1750，含土方开挖、回填、垫层、钢筋制作安装、混凝土浇筑养护、模板安拆，排水插管另计，具体做法详设计图纸	座	1	5047.30	5047.30	0.00
16	040504002003	混凝土井	控制井2，内净尺寸800*1500*1800，含土方开挖、回填、垫层、钢筋制作安装、混凝土浇筑养护、模板安拆、成品铸铁机闸一体闸门，具体做法详设计图纸	座	2	5838.03	11676.06	0.00
17	040504002004	混凝土井	控制井3，内净尺寸800*800*1400，含土方开挖、回填、垫层、钢筋制作安装、混凝土浇筑养护、模板安拆、成品铸铁机闸一体闸门，具体做法详设计图纸	座	3	3475.81	10427.43	0.00
18	040501004001	塑料管	直径200UPVC排水插管，含所有配件	m	30	101.59	3047.70	0.00
二)		池塘围网护坡					124208.64	0.00
19	04B001	围网	原围网保护性拆除，沟渠施工完成后，原样恢复围网	m	500	15.00	7500.00	0.00
20	04B002	围网	护坡一，DN32热镀锌钢管立柱，壁厚2.5，长度1.2米，间距不大于2.0米，600高抗老化PE防逃板与钢管用尼龙绳或铁丝绑扎连接，做法详设计图纸	m	1072	20.67	22158.24	0.00
21	04B003	地膜	护坡一，0.2mm土工膜护坡，40目尼龙网护坡，做法详设计图纸	m2	5360	17.64	94550.40	0.00
		分部分项合计					499564.61	0.00
本页小计							154407.13	
合计							499564.61	

总价措施项目清单与计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段：
建设项目渠道涵管及围网

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率(%)	金额(元)
1	041109001001	安全文明施工	[2]+[3]+[4]	100	9042.12
2		安全文明施工基本费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	1.5	7493.47
3		安全文明施工省级标化增加费:一星级	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
4		扬尘污染防治增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.31	1548.65
5	041109002001	夜间施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.1	499.56
6	041109003001	二次搬运	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
7	041109004001	冬雨季施工	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.25	1248.91
8	041109005001	行车、行人干扰	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
9	041109006001	地上、地下设施、建筑物的临时保护设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
10	041109007001	已完工程及设备保护	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.02	99.91
11	041109008001	临时设施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	2	9991.29
12	041109009001	赶工措施	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
13	041109010001	工程按质论价:市优工程	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
14	041109011001	特殊条件下施工增加费	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0	0.00
15	041109011002	建筑工人实名制费用	分部分项综合费用+单价措施项目综合费用-除税工程设备费	0.03	149.87
16		合计	[2]~[15]	100	21031.66

编制人(造价人员):

复核人(造价工程师):

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段：
建设项目渠道涵管及围网

第1页 共1页

序号	项目名称	金额（元）	备注
1	暂列金额	49000.00	
2	暂估价	0.00	
2.1	材料（工程设备）暂估价	0.00	
2.2	专业工程暂估价	0.00	
3	计日工	0.00	
4	总承包服务费	0.00	
	合计	49000.00	

暂列金额明细表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施建设项目渠道涵管及围网 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1	工程量清单中工程量偏差和设计变更	项	0.00	
2	政策性调整 and 材料价格风险	项	0.00	
3	暂列金	项	49000.00	
	合计		49000.00	

专业工程暂估价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施 标段：
建设项目渠道涵管及围网

第1页 共1页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额（元）	备注
1	无		0.00	
	合计		0.00	

规费、税金项目计价表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施建设项目渠道涵管及围网 标段：

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率 (%)	金额 (元)
1	规费	[1.1]~[1.4]	13328.56	100	13328.56
1.1	社会保险费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	569596.27	2	11391.93
1.2	住房公积金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	569596.27	0.34	1936.63
1.3	环境保护税	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	569596.27	0	0.00
1.4	其他规费	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计-除税工程设备费	569596.27	0	0.00
2	税金	分部分项综合费用+措施项目合计+其他项目合计+[1]-除税甲供材料费和除税甲供设备费/1.01	582924.83	9	52463.23
3	合计	[1]+[2]	65791.79	100	65791.79

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

工料机汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施建设项目渠道涵管及围网 标段： 第1页 共3页

序号	编码	名称	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
		人工					
1	00010301	二类工 建筑工程	工日	0.54	120	64.8	
2	00010304	二类工	工日	1124.178	107	120287.05	
		合计				120351.85	
		材料					
3	01010111	钢筋 ϕ 10以外	t	1.455	3864.94	5623.49	
4	01050114	钢丝绳 ϕ 12.5	m	1322.848	0.5	661.42	
5	01090158	钢筋 ϕ 10以内	t	0.272	3864.94	1051.26	
6	02090101	塑料薄膜	m ²	1.045	0.69	0.72	
7	02190111	尼龙帽	个	1.14	0.74	0.84	
8	02310201	抗老化PE防逃板	m ²	656.064	15	9840.96	
9	02330105	草袋子	只	68.62	0.86	59.01	
10	03410205	电焊条	kg	11.08	4.97	55.07	
11	03515100	圆钉	kg	68.027	7.5	510.2	
12	03570231	镀锌铁丝 18 [#] 22 [#]	kg	7.084	8.63	61.13	
13	03631906	合金钎头 ϕ 150	个	0.001	3344.44	3.34	
14	03652401	钢锯片	片	0.065	360.17	23.41	
15	03652405	刻槽机锯片	组	0.005	4116.24	20.58	
16	04010611	复合硅酸盐水泥 32.5级	kg	5782.263	0.294	1699.99	
17	04030107	中(粗)砂	t	41.329	134.76	5569.5	
18	04050101	3—5cm火山石装袋	m ³	111.698	420	46913.16	
19	04050217	碎石 40	t	12.849	101.07	1298.65	
20	04110101	300—600鹅卵石	t	9.846	160	1575.36	
21	04130101	机砖	百块	176.406	87	15347.32	
22	04230108	防水剂	kg	68.892	4.29	295.55	
23	05030600	普通成材	m ³	0.001	2240.02	2.24	
24	12333513	脱模剂	kg	3.712	17.15	63.66	
25	12410133	聚氯乙烯粘结剂	kg	0.42	6.86	2.88	
26	14010304	镀锌钢管	kg	1554.4	5.55	8626.92	
27	14310617	200UPVC排水管, 含所有配件	m	30.6	96.73	2959.94	
28	31130106	其他材料费	元	0.48	0.86	0.41	
29	31130106	其它材料费	元	184.722	0.86	158.86	
30	31150101	水	m ³	161.097	4.57	736.21	
31	31150301	电	kw·h	55.871	0.76	42.46	
32	32010502	复合木模板 18mm	m ²	46.987	38.49	1808.53	
33	32011111	组合钢模板	kg	0.377	5.1	1.92	
34	32020115	零星卡具	kg	29.274	5.1	149.3	

工料机汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施建设项目渠道涵管及围网 标段： 第2页 共3页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
35	32090101	模板木材	m3	0.353	2240.02	790.73	
36	32090508	钢支撑	kg	62.085	4.62	286.83	
37	33030101	0.2mm土工膜	m2	5977.472	2	11954.94	
38	33030101	40目尼龙网	m2	5977.472	3	17932.42	
39	80010105	水泥砂浆 M7.5	m3	8.069	0	0	
40	80010106	水泥砂浆 M10	m3	10.093	0	0	
41	80010123	水泥砂浆 1:2	m3	0.007	0	0	
42	80010124	水泥砂浆 1:2.5	m3	0.084	0	0	
43	80010125	水泥砂浆 1:3	m3	0.015	0	0	
44	80070305	防水砂浆 1:2	m3	2.474	0	0	
45	80212703	混凝土(商品砼非泵送) C20 粒径16 32.5级坍落度10~30	m3	0.965	380.8	367.47	
46	变量	其它材料费	%	2091.669	1	2091.67	
		合计				138588.35	
		主材					
47	04291301.1	50厚C30预制U型沟	m3	69.82	1200	83784	
48	14450511.1	钢筋混凝土管 φ500	m	5.05	180	909	
49	14450516.1	钢筋混凝土管 φ1000	m	17.17	588.59	10106.09	
50	CD	400成品铸铁机闸一体闸门	台	3	800	2400	
51	CD	800成品铸铁机闸一体闸门	台	2	1500	3000	
52	CD	成品石笼50镀锌钢管加不锈钢丝网固定	项	4	1500	6000	
53	CD	现状水渠1200米利用,破损部分按原状修复	m	1200	25	30000	
54	CD	原样恢复围网	m	500	15	7500	
		合计				143699.09	
		机械					
55	99010303	履带式单斗挖掘机(液压) 斗容量0.6m3	台班	3	762.02	2286.06	
56	99070106	履带式推土机 功率75kW	台班	0.75	914.17	685.63	
57	99070906	载货汽车 装载质量4t	台班	0.001	469.73	0.47	
58	99070907	载货汽车 装载质量5t	台班	2.407	494.56	1190.41	
59	99071903	机动翻斗车 装载质量1t	台班	9.194	228.93	2104.78	
60	99090503	汽车式起重机 提升质量5t	台班	0.158	540.96	85.47	
61	99090504	汽车式起重机 提升质量8t	台班	0.312	756.62	236.07	
62	99091925	电动卷扬机(单筒慢速) 牵引力50kN	台班	0.313	195.94	61.33	
63	99130304	光轮压路机(内燃) 工作质量8t	台班	0.004	408.52	1.63	
64	99130306	光轮压路机(内燃) 工作质量15t	台班	0.032	640.23	20.49	
65	99130511	夯实机(电动) 夯击能力20-62N·m	台班	47.079	23.48	1105.41	
66	99170507	钢筋切断机 直径40mm	台班	0.132	38.5	5.08	

工料机汇总表

工程名称：金坛国家现代农业产业园朱林河蟹智慧养殖基地基础设施建设项目渠道涵管及围网 标段： 第3页 共3页

序号	编码	名称	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
67	99170707	钢筋弯曲机 直径40mm	台班	0.312	21.3	6.65	
68	99194509	锯缝机(割缝机) XHQI-83-III	台班	0.179	189.69	33.95	
69	99194541	刻槽机	台班	0.081	225.74	18.28	
70	99210103	木工圆锯机 直径500mm	台班	0.181	23.9	4.33	
71	99210305	木工平刨床 刨削宽度500mm	台班	0.027	21.21	0.57	
72	99250326	直流弧焊机 功率30kW	台班	0.524	87.31	45.75	
73	99250707	对焊机 容量75kVA	台班	0.107	114.03	12.2	
74	99330322	履带式液压岩石破碎机 HB30G	台班	0.029	1590.74	46.13	
		合计				7950.69	
		总计				410589.98	